Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo lo.­
importância
dotações:

Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais) distribuídos as seguintes

Suplementação ( +)

02 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

69.000,00

62

77

10.301.0011.0007.0000
3.1.90.16.00
01
310 000

10.301.0011.0007.0000
3.3.90.39.00
01
310 000

ATENÇÃO BÁSICA
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL